Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP TRN SKB - Rychlospojka hadicový trn se zajištěním,
10 bar
Kód produktu: 30951
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: DIN 3489, REACH, RoHS
Médium: vzduch/kapaliny
Vlastnosti: Spojky jsou kompatibilní pro všeobecně rozšířené provedení s roztečí 42 mm.
Použití produktu: Bajonetová rychlospojka pro vzduch ve stavebnictví a průmyslu.
Bajonetové rychlospojky jsou určené pro rychlé a jednoduché spojování hadic. Zajišťovací prstenec slouží pro hadicové spony
Herkules / P (DIN 20039), které se o tento výstupek trnu zachytí. Robustní zubové spojky vyrobené z temperované litiny
pozinkované a žlutě pasivované (bez chromu VI), s bezpečnostními zářezy. Univerzální spojka, celosvětově používaný systém pro
dodávku stlačeného vzduchu ve stavebnictví a průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SKB13
13
8,5 mm
10 bar
75 mm
63 mm
0,174 kg
1-10
ks
174,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKB15
15
11 mm
10 bar
75 mm
63 mm
0,175 kg
1-10
ks
200,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKB19
19
15 mm
10 bar
75 mm
63 mm
0,182 kg
1-10
ks
155,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKB25
25
20 mm
10 bar
75 mm
63 mm
0,182 kg
1-10
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	DRAP TRN SKB - Rychlospojka hadicový trn se zajištěním, 10 bar